PAGE
5

[image: image1.jpg]

ВОЛЧАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ муниципального образования Волчанский ГОРОДСКОй ОКРУГ

РЕШЕНИЕ

	2 августа 2012 г.

	                          №16/39

г. Волчанск

	О рекомендуемых формах результатов проверки государственными органами достоверности сведений о кандидатах на должность главы Волчанского городского округа, представленных ими при выдвижении на выборах главы Волчанского городского округа

14 октября 2012 года

В соответствии с  пунктом 6 статьи 33 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 6 статьи 44 Избирательного кодекса Волчанская городская территориальная избирательная комиссии решила:

1. Утвердить рекомендуемые формы результатов проверки государственными органами достоверности сведений о кандидатах на должность главы Волчанского городского округа, представленных ими при выдвижении на выборах главы Волчанского городского округа  14 октября 2012 года (приложения № 1-3).

2. Направить настоящее решение  32 отделу ММО МВД России «Краснотурьинский», межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России № 14 по Свердловской области, отделу ГИБДД ММО «Краснотурьинский», отделу «Карпинское БТИ» СОГУП «Областной государственный  центр  технической инвентаризации и регистрации недвижимости» Свердловской области; территориальному пункту Управления ФМС России по Свердловской области в Карпинском  районе Карпинскому отделу  Управления Федеральной службы Росреестра.

3. Разместить настоящее решение на сайте Волчанкой городской  территориальной избирательной комиссии http://vtik.3dn.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Волчанской городской территориальной избирательной комиссии С.Б. Ялонскую.

	Председатель Волчанской городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	С.Б. Ялонская

	Секретарь Волчанской

городской территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Волчанский городской округ

	Е.И. Михеева

	Приложение № 1

к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 02.08.2012г. № 16/39

ФОРМА

результатов проверки достоверности сведений, представленных кандидатами о размере и источниках доходов, об имуществе, о вкладах в банках, о ценных бумагах при выдвижении на выборах главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Сведения, представленные кандидатом
	Результаты проверки
	Организация, предоставившая сведения

	1
	2
	3
	4
	5

	Сведения о размере и источниках доходов

	Недвижимое имущество

	Транспортные средства

	Вклады в банках и иных кредитных организациях

	Акции и иные ценные бумаги

Примечание: Сведения о фактах недостоверности группируются по каждому кандидату с разбивкой по отдельным разделам. В части сведений об имуществе - согласно разделам, приведенным в приложении к Федеральному закону «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
	Данные проверены.

	(наименование должности уполномоченного лица государственного  органа)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(дата)

	Приложение № 2

к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 02.08.2012г. № 16/39

ФОРМА

результатов проверки достоверности сведений о кандидатах, представленных ими при выдвижении на  выборах главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Гражданство Российской Федерации
	Сведения о наличии иностранного гражданства
	Год рождения
	Место рождения
	Адрес места жительства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Данные проверены.

	(наименование должности уполномоченного лица ФМС России)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(дата)

	Приложение № 3

к решению Волчанской городской территориальной избирательной комиссии от 02.08.2012г. № 16/39

ФОРМА

результатов проверки достоверности сведений о наличии судимости, фактов привлечения к уголовной и административной ответственности кандидатов, представленных ими при выдвижении на выборах главы Волчанского городского округа 14 октября 2012 года

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Установочные данные (ФИО, дата и место рождения)
	Даты осуждения
	Статьи, по которым кандидат был осужден
	Категория преступления (особо тяжкое, тяжкое, средней тяжести и т.д.), в том числе относится ли оно к экстремистским
	Вид и мера наказания
	Дата освобождения, отбытия наказания; если штраф – дата уплаты штрафа
	Срок погашения или снятия судимости (погашена судимость или снята)
	Сведения о привлечении к административной ответственности по ст.ст. 20.3 и 20.29 КоАП РФ (дата привлечения и мера наказания)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Данные проверены.

	(наименование должности уполномоченного лица Информационного центра МВД России)

	(подпись)

	(фамилия, инициалы)

	(дата)